Estado do Espírito Santo

DECRETO TEGISTATIVoN.082/2020

PODER TEGISLATIVO

..CONCEDE MEDATHA

O Presidenie do Cômoro Municipol de SÕo Moteus - ES,

no uso de suos otribuiçÕes legois, tendo em visto o que

lisoie.:|n.::lv do Ar]iso 3l do Lei no oOt/e0, de 05
de obril de ,l990 - Lei Orgônico do MunÍcípio de SÕo
Moteus FAZ SABER que o Cômoro Municipol oprovou e
eu promulgo o seguinte.

DECRETO LEGISTATIrc

Art. 1". Fico concedidq o MEDATHA DE nnÉntfO LEGISLATTVO
oo Exmo. Sr. Vereodor CARLOS ALBERIO GOMES AIVES.

c o n c e d id o o n, #; Í; â"y F:;[:, i:, #:i:, : ;" y:li"",b:Z]ily]
"',:!Ídesempenhorom com leoldode o funçdo que o povo delegoi.'.

Art. 3o. A entrego do Titulo seró em SessÕo Solene do
CÔmorq Municipol de SÕo Moteus, Estodo do Espíriio Sonto, que se reolizqró
os l9:00 horos do dio 21 (vinte e um) de setembro de 2020 (dois mil e vinte),
no Plenório do Cômoro Municipol de SÕo Moteus, locolizodo à Av. Dom José
Dolvit, .l00

Blocos I I e 12, Boirro Sonto Antonio, nesto cidode de sÕo
Moteus/ES.

Arl. 4". Este Decreto Legislotivo entro em vigor no doto de
suo publicoçÕo, revogondo os disposições em contrório.

Solo dqs SessÕes do Cômoro Municipol de SÕo Moteus,
Estodo do EspÍ.ito Sonio, oos l9 (dezenove) dios do mês de ogosto (08) de
2020 (dois mil e vinte).

q ,/
/,1

/à*,ffi
JORGfâECtA

^ V,//,rrsroenÍe

Av.DomJoséDalvit, 100-Blocos11 e12-BairroSanto^Antônio-CEP: 29941-670-SãoMateus-ES-Brasil
FONE: (27) 3313-9080